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     BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN 

12. Teknik Müşavirlik Kongresi:  

Afetler ve Türkiye 

Birliğimiz tarafından her sene düzenlenen Teknik Müşavirlik 

Kongrelerinin 12.si 26 Nisan 2018 Perşembe günü Ankara’da 

gerçekleştirilecektir. “Afetler ve Türkiye” konusunun ele 

alınacağı Kongreye üyelerimizin katkı ve katılımları 

beklenmektedir. Bu amaçla önümüzdeki hafta iletilecek 

duyuru ile Kongremize katkı sağlamak isteyen üyelerimizin 

talepleri değerlendirilerek programın netleştirilmesi 

planlanmaktadır.  

Kongre Kayıt Formu 

TürkMMMB 38. Seçimli Olağan Genel Kurul 

Birliğimizin seçimli 38. Olağan Genel Kurul birinci toplantısı; 27 Şubat 2018 – Salı günü 

saat 14.00'te "Ahmet Rasim Sokak, No: 35/2, Çankaya/ANKARA" adresindeki Birlik 

merkezimizde çoğunluk sağlanamadığı için gerçekleştirilememiştir. 

Birinci toplantıda çoğunluk sağlanamadığı için ikinci toplantı 27 Mart 2018 - Salı günü 

saat 14.00'te Midi Otel‟de düzenlenecek olup, Genel Kurul Gündemi aşağıda 

sunulmaktadır. Ayrıca, Genel Kurul Toplantısı öncesinde saat 12.30‟da üyelerimize özel 

bir öğle yemeği düzenlenecektir. 

 Genel Kurul Toplantısı ve öncesinde düzenlenecek öğle yemeğine katılımların 23 Mart 

Cuma günü mesai bitimine kadar Birlik Merkezi’ne (Birlik ilgili kişi: Yunus KOLSAL; 

Tel: 312 440 89 70/4; e-posta: yunus.kolsal@tmmmb.org.tr) iletilmesi beklenmektedir.  

 

   38. Genel Kurul Toplantısı 

TürkMMMB Yayını: Teknik Müşavirlerin Yapım Yüklenicileri ile 

Müteselsilen Sorumluluğuna İlişkin Bildirge 

Birliğimiz bünyesinde oluşturulan çalışma komisyonlarından biri olan “Müteselsilen 

Sorumluluk Komisyonu” tarafından hazırlanan ve “Teknik Müşavir Seçimi”, 

“Sorumluluk Kavramları”, “Özel ve Genel Türk Kanunlarının Müteselsil Sorumluluk 

Açısından Değerlendirilmesi”, “Avrupa Ülkelerinde Müşavir Mühendislerin 

Sorumluluklarına İlişkin Uygulamalar”, “Avrupa Birliği ve Dünya Bankası Finansmanlı 

Danışmanlık Hizmetlerindeki Sınırlamalar”, “Kamu Uygulamalarında Teknik Müşavirlerin 

ve İşverenlerin Rol ve Sorumluluklarının Değerlendirilmesi” konularının işlendiği 

TürkMMMB yayını basılmıştır. Dileyen üyelerimiz yayına Birlik Merkezimizden 

ulaşabilirler.  

 

http://www.tmmmb.org.tr/images/Etkinlikler/12_Tmk/kayit_formu.docx
mailto:yunus.kolsal@tmmmb.org.tr
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                                               Birliğimizin Temsil Edildiği Toplantılar 

 Uluslararası Projelere Yönelik Teknik Müşavirlik Sektör Toplantısı:  T.C. 

Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda, Ekonomi Bakanlığı Bakan Yardımcısı 

Sayın Fatih Metin ve Eximbank Genel Müdürü Sayın Adnan Yıldırım 

başkanlığında 15 Şubat 2018 Perşembe günü, İstanbul‟da Eximbank Genel 

Müdürlüğü‟nde bir toplantı düzenlenmiştir. İlgili toplantıda Eximbank 

yetkilileri ile Türk teknik müşavirlik sektör temsilcilerinin bir araya gelerek, 

sektörde karşılaşılan finansman sorunlarına ve çözüm önerilerine, teknik 

müşavirlerimizin üstlendikleri projeler kapsamında faydalanabilecekleri 

kredilere ilişkin hususlarda görüşler paylaşılmıştır. Başkanımız Sayın Munis 

ÖZER ve TürkMMMB üyelerinin yer aldıkları toplantıya DEİK Uluslararası 

Teknik Müşavirlik İş Konseyi üyeleri de katılmışlardır. Etkinlik sırasında 

Eximbank yetkilileri tarafından yapılan sunum web sitemizde, 

http://www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/20180215154818.pdf 

adresinde yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

  

Pazara Giriş Faaliyetleri Çalışma Grubu 12. Toplantısı: Ekonomi Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren ve Birliğimizin de üyesi olduğu Pazara Giriş Komitesi çalışmalarının amacı, her sene için  

Komite üyesi sektörel kuruluşların katılımları ile Hedef ve Öncelikli ülkeleri belirleyerek bu ülkelere yapılacak heyet 

gezileri ve diğer faaliyetler için Bakanlığa bir yol haritası çizmektir. Birliğimiz de bu çalışmalara teknik müşavirlik 

sektörünü temsilen katılmaktadır. Bu amaçla 1 Şubat tarihinde düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Birlik 

Yöneticisi Seda Seyhan;  14 Şubat tarihinde Bakanlık Müsteşarının katılımıyla düzenlenen toplantıya Başkan 

Yardımcımız Süreyya Ural ile Yönetim Kurulu Üyemiz ve Geçmiş Dönem Başkanımız Demir İnözü katılmışlardır. 

Talepler doğrultusunda belirlenecek olan 2018-2019 dönemi Hedef ve Öncelikli ülkelere yönelik çalışmalar 

sonuçlanınca Bakanlıktan Birliğimize iletilecek olan doküman üyelerimiz ile paylaşılacaktır.  

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Toplantısı: İnşaat ve Gayrimenkul sektörüne yönelik ortak bir çalışma hazırlayarak 

sektörel durum ve sorunları ilgili kurum ve kuruluşlara iletebilmek amacıyla Birliğimiz, İMSAD, TMB ve 

GYODER‟in katıldığı bir çalışma başlatılmıştır. Detayları henüz netleşmemiş olan çalışmanın hedefi Basın ve medya 

aracılığı ile doğru mercilere ulaşarak Türk inşaat sektörünün daha da güçlendirilmesini sağlamaktır. Birliklerin 

katılımıyla 12 Şubat‟ta İstanbul‟da düzenlenen toplantıya Başkanımız Munis Özer katılmıştır.  

11. Kalkınma Planı Hazırlık Çalışmaları Açılış Programı 

11. Kalkınma Planı Hazırlık Çalışmaları açılış programı 21 Şubat 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Beştepe Kültür 

Merkezi‟nde düzenlenmiştir. Etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Munis ÖZER, Başkan Yardımcısı 

Sinan AKER ve Birlik Yöneticisi Seda SEYHAN katılmıştır. 

 

 

 

 

  

Etiyopya Heyeti ile Çalışma Yemeği 

21 Şubat 2018 tarihinde TMB Genel Merkez Binasında Etiyopya 

heyeti ile çalışma yemeği düzenlenmiştir. Birliğimizi temsilen 

TürkMMMB Başkan Yardımcısı Süreyya URAL ve Sekreter Üye 

Ertuğrul DİZDAR katılmışlardır.   

 

 

http://www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/20180215154818.pdf
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     ETKİNLİKLER 

FIDIC-Müşavir Mühendisler Uluslararası Federasyonu Etkinlikleri 

FIDIC Bölgesel Altyapı Konferansı 6 - 7 Mart 2018 tarihlerinde Gürcistan’ın Tiflis şehrinde 

gerçekleşecektir. 640 Euro olan kayıt bedelinin üyelerimize özel olarak 490 Euro olduğu Etkinlikte Geçmiş 

Dönem Başkanlarımızdan Fatma Çölaşan “Türkiye’de Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Uygulamaları-

Dispute Adjudication in Turkey” konusunda konuşmacı olarak; Yönetim Kurulu Üyemiz ve Geçen 

Dönem Başkanımız Demir İnözü ise “Best Practices in adapting the FIDIC forms of contracts and 

agreements to national requirements in the Central Eastern European and Eurasian region" konusunda 

panelist olarak yer alacaktır. Etkinliğe ait detay bilgi http://fidic.org/events/fidic-regional-

infrastructure-conference-georgia-tbilisi-6-7-march-2018 adresinde, etkinlik programı ise  

www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/Tbilisi2018_conference_Programme_final_0.pdf adresinde yer 

almaktadır. 

 

FIDIC Hizmet Sözleşmeleri Paketi 2018 Online Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi 

http://fidic.org/events/fidic-suite-services-agreements-2018-online-training-course adresinde yer 

almaktadır. 

 

1999 Kırmızı ve Sarı Kitapların yer aldığı FIDIC Çevrimiçi Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi 

http://fidic.org/events/fidic-online-training-course-1999-red-and-yellow-books-highlights-2017-second-

editions adresinde yer almaktadır. 

 

Kırmızı, Sarı ve Gümüş Kitap Hakkında FIDIC 2018 Online Gelişmiş Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi 

http://fidic.org/events/fidic-2018-online-advanced-training-course-red-yellow-and-silver-book 

adresinde yer almaktadır. 

 

Akıllı Şehirler Konferansı 

22-23 Mart 2018 tarihlerinde Haydarabat‟ta beşincisi düzenlenecek olan „Akıllı Şehirler Konferansı’ adlı 

etkinliğe ülkemizin partner ülke olarak seçildiği ve bu çerçevede anılan konferansa ülkemizden de katılım 

olmasının memnuniyetle karşılanacağı belirtilmiştir. Etkinlik ile ilgili detaylar Birliğimize ulaştıkça sizlere 

iletilecektir.                                         

 

 

34. PIANC Dünya Kongresi 

34. PIANC Dünya Kongresi 7 - 12 Mayıs 2018 tarihlerinde Panama‟da 

gerçekleştirilecektir. Kongreye ait detaylı bilgi  

http://www.pianc2018.com/  adresinde yer almaktadır.                                        

   

 

 

http://fidic.org/events/fidic-regional-infrastructure-conference-georgia-tbilisi-6-7-march-2018
http://fidic.org/events/fidic-regional-infrastructure-conference-georgia-tbilisi-6-7-march-2018
http://www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/Tbilisi2018_conference_Programme_final_0.pdf
http://fidic.org/events/fidic-suite-services-agreements-2018-online-training-course
http://fidic.org/events/fidic-online-training-course-1999-red-and-yellow-books-highlights-2017-second-editions
http://fidic.org/events/fidic-online-training-course-1999-red-and-yellow-books-highlights-2017-second-editions
http://fidic.org/events/fidic-2018-online-advanced-training-course-red-yellow-and-silver-book
http://www.pianc2018.com/
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İnovaLİG 2018: TİM- Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından duyurulan Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı 

olan ve her yıl ülkemizin inovasyon şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG programı bu yıl 5. kez gerçekleştirilecektir. 

İnovaLİG 2017'de ulaşılan 971 başvuru sayısı ile Türkiye, IMP³rove programına katılımın en yüksek olduğu ülkelerden biri 

haline gelmeyi başarmıştır. İnovaLİG ile Şirketler hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışmakta hem de inovasyon 

kültürlerini interaktif bir platformda geliştirme fırsatı bulmaktadır. İnovasyon değerlendirmesini tamamlayan her firmaya, 

kapramlı, inovasyon değerlendirme ve kıyas analizi raporu ücretsiz olarak sunulmaktadır. Bu kapsamda firmalarımızı 

yıllar itibariyle inovasyon gelişimlerini görmesi, hem de inovasyon alanında edindiğimiz uluslararası tecrübeye ortak 

olmaları için 10 Mart 2018 tarihine kadar www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2018‟e ücretsiz olarak katılmaya davet 

etmekteyiz. 

KEP ile Başvuru: Ekonomi Bakanlığı‟ndan iletilen yazıda 2014/10 sayılı “Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanacak 

Devlet Yardımları Hakkında Karar” kapsamındaki destek kalemlerinden yararlanmak isteyen firmaların, destek için 

sundukları evrakları 15 Mart 2018 tarihinden itibaren Bakanlığa e-imzalı olarak, KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) üzerinden 

sunmaları gerektiği bildirilmiştir. Bu doğrultuda, Bakanlığa yapılacak standart türdeki KEP iletilerinde, Bakanlığın ön 

koşuluna uygun (e-imzalı olarak sunulacak dokümanlar pdf formatında hazırlanarak 5070’e göre e-imza ile 

imzalanmalı ve e-imzalı dokümanların dosya uzantıları .pdf veya .pdf.imz olması gerekmektedir) olarak hazırlanan e-

imzalı dokümanların, EBYS üzerinde e-imza doğrulama (imzanın kime ait olduğu, ne zaman imzaladığı, e-imza anında 

geçerli bir sertifikası ile imzalanıp imzalanmadığı bilgilerini içerir) işlemine tabi tutulacağı bildirilmiştir. Böylece, 

Bakanlığın EBYS programı üzerinde iş akışına giren bu tür evraklar, iş akışı silsilesinde yer alan personeller tarafından e-

imza doğrulama işlemine tabi tutulacak ve sonuçlar sistem üzerinde görüntülenebilecektir. Firmalar, 1 Nisan’a kadar hem 

yeni hem de eski yönteme göre (posta vb.) Bakanlığa başvuru yapabileceklerdir.  1 Nisan 2018 tarihi itibariyle ise 

sadece yukarıda belirtilen yöntemle yapılacak başvurular dikkate alınacaktır. 

Atama Haberi: Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Genel Sekreterliği görevine Sayın Caner Çolak atanmıştır. 

 

     HABERLER 
Sektörel Rapor ve Bültenler (ilgili bağlantılara tıklayınız) 

 
İMSAD- Ocak Ayı Sektör Raporu 

İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Ocak 2018 Sonuçları 

İMSAD- Şubat Ayı Ekonomik Değerlendirme Raporu 

İMSAD- Şubat Ayı Ekonomik Değerlendirme Raporu 

DEİK- Ocak Ayı E-Bülten 

DEİK Küresel Gazetesi Ocak 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.inovalig.com/
http://www.imsad.org/Uploads/Files/Turkiye_IMSAD_Aylik_Sektor_Raporu_OCAK2017.pdf
http://endeks.imsad.org/media/endexes/Turkiye_IMSAD_SanayiEndeksleri_%20OCAK2018_SAYI_38.pdf
http://www.imsad.org/Uploads/Files/301_Turkiye_IMSAD_Ekonomi_Degerlendirme_Raporu_SUBAT_2018.pdf
http://www.imsad.org/Uploads/Files/302_Turkiye_IMSAD_Ekonomi_Degerlendirme_Raporu_SUBAT_2018.pdf
http://www.deik.org.tr/ebulten-deik-e-bulten-ocak-2018
https://www.deik.org.tr/uploads/kuresel-ocak-2018.pdf
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PROJELER 

Rail Baltica Projesi 

Ekonomi Bakanlığı‟ndan bildirildiği üzere, Polonya, Litvanya, Letonya, Estonya ve Finlandiya'yı 

demiryolu ağı ile Avrupa'ya bağlayacak olan "Rail Baltica Projesi"nin inşasına 2019 yılında başlanması 

planlanmaktadır. Anılan projenin maliyetinin yaklaşık 5,8 milyar Avro olduğu ve projenin büyük 

kısmının AB fonlarıyla finanse edildiği ifade edilmekte ve projenin bölümleri için dönem dönem ihaleler 

gerçekleştirildiğine değinilmekte olup; projenin ölçeği ve niteliği itibariyle ülkemiz müşavirlik ve 

müteahhitlik firmaları için fırsatlar barındırdığı ifade edilmektedir. Söz konusu ihaleye ait detay bilgi 

"http://www.railbaltica.org/" adresinde yer almaktadır. 

 

Ürdün Yatırım Fırsatları 

Ürdün Yatırım Komisyonu tarafından hazırlanan ve Amman Ticaret Müşavirliğimizden alınan Ürdün‟de 

hayata geçirilmesi planlanan yatırımlara ilişkin “Ürdün Yatırım Fırsatları (Nisan 2017)" adlı doküman 

www.tmmmb.org.tr//images/Duyurular/YollananDosya1.pdf adresinde yer almaktadır. 

http://www.railbaltica.org/
http://www.tmmmb.org.tr/images/Duyurular/YollananDosya1.pdf

